



**Nørulf Service ApS**

Stolbrogade 23

6430 Nordborg

CVR-nummer: 29 78 27 17

**ÅRSRAPPORT FOR 2023**

1. januar 2023 til 31. december 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 16/5 2024

Dirigent:

Ulf Nørulf

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af servicevirksomhed med værkstedsservice og handel.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør -154 tkr. og status balancerer med 1.849 tkr. med en egenkapital på 226 tkr.

Ledelsen anser resultatet som mindre tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023 kr.	2022 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>1.130.040</b>	<b>1.484</b>
1 Andre personaleomkostninger	-1.287.039	-1.163
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-9.330	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-166.329</b>	<b>321</b>
Andre finansielle indtægter	6.520	7
Andre finansielle omkostninger	-37.070	-11
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-196.879</b>	<b>317</b>
Skat af årets resultat	43.000	-70
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-153.879</b>	<b>247</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	-153.879	247
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-153.879</b>	<b>247</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

## AKTIVER

	2023 kr.	2022 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.916	0
Indretning lejede lokaler	200.000	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>252.916</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>252.916</b>	<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer	343.313	280
<b>Varebeholdninger</b>	<b>343.313</b>	<b>280</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	539.484	936
Igangværende arbejder for fremmed regning	334.319	18
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	297.943	361
Skatteaktiv	43.000	0
Periodeafgrænsningsposter	38.288	24
<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.253.034</b>	<b>1.339</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>1.596.347</b>	<b>1.619</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>1.849.263</b>	<b>1.619</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023  
PASSIVER

	2023 kr.	2022 tkr.
Anpartskapital	150.000	150
Overført resultat	75.694	230
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>225.694</b>	<b>380</b>
Gæld til pengeinstitut	358.354	0
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>358.354</b>	<b>0</b>
Gæld til pengeinstitut	286.866	169
Leverandører af varer og tjenesteydelser	358.782	365
Anden gæld tilknyttede virksomheder	442.770	434
Selskabsskat	0	70
Anden gæld	176.797	201
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.265.215</b>	<b>1.239</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>1.623.569</b>	<b>1.239</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>1.849.263</b>	<b>1.619</b>
<b>3 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser</b>		
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## NOTER

	2023 kr.	2022 tkr.
<b>1 Andre personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	3	3
Lønninger	1.175.675	1.076
Pensioner	92.608	68
Andre omkostninger til social sikring	18.756	19
<b>Andre personaleomkostninger i alt</b>	<b>1.287.039</b>	<b>1.163</b>

	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til pengeinstitut	454.354	96.000	0
	<u>454.354</u>	<u>96.000</u>	<u>0</u>

**3 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Nørulf Holding ApS koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsregnskabet for moderselskabet.

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er afgivet virksomhedspant, nom. kr. 400.000 overfor pengeinstitut, med pant i tilgodehavender.

Bogført værdi af pantsatte aktiver, 837 tkr.